INSTITUTQ DE LA DISCAPACIDAD DEL ESTADO DE PUEBLA

ESTADO DE VARTACION EN LA HACIENDA PUBLICA
Del 1 de Enerxo al 30 de Junic de 2022
(Cifras en pesos)

Hacienda Piblica/ Hacienda Pablica/ Hacienda Puiklica/ Exceso o
Caoncepto Patrimonio Patrimonio Generado Patrimonic Generado Insuficiencia en la TOTAL
Contribuide de BEjercicios Ant. del Ejercicio Actualizacidén de la

Hacienda Piblica /
Patrimenio /

Hacienda Piblica / Patrimenio 0.90 0.00
Contribuido Neto 2021
Apcrtaciones o0.ae 0,00
Donaciones de Capital o.ae 0.00
Actualizacidén de la Hacienda 0.00 0.490
Piblica/Patrimonio
Hacienda Piblica / Patrimonio Generado ¢.00 3,299,877,06 3,299,877.06
Neto 2021
Resultados del Ejercicio 3,299,877.06 3,299,877.06
(Ahorro/Desahorra)
Resultados de Ejercicios Anteriorea ¢.00 0.00
Revalios ¢.00 0.90
Reservas ¢.00 0.00
Rectificaciones de Resultados de ¢.00 0.00

Ejercicios Anterleores

Exceso o Insuficiencia en la 0.00 0.80
Actualizacidén de la Hacienda
Publica/Patrimonia Neto 2021

Resultado por Posicién Monetaria 0.00 0.00
Resultade por Tenencia de Activos no 0.00 0.00
Menetarios
Hacienda Piblica / Patrimonio Neto 0.00 0.00 3,299,877.06 0.00 3,299,877.06
Final 2021
Cambios en la Kacienda Piblica / 0.00 0.00
Patrimonie Contribuido Neto 2022
Aportaciones .00 0.00
Donaciones de Capital o.00 0.00
Actualizacién de laz Hacienda 0.0¢ 0.90
Piblica/Patrimonio

<20 JUL 2022 13:53106> Pégina 1 de 2 % %



Variaciones de la Hacienda Piblica /
Patrimonio Generado Neto 2022
Resultados del Ejercicio
{Ahorro/Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores
Revalios
Reservas
Rectificacicnes de Resultados de
Ejercicics Anteriores

Cambios en e) Exceso o Insuficiencia en
la Actualizacién de la Hacienda
Piblica/Patrimonio Neto 2022
Resultado por Posicién Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no
Monetarios

Hacienda Publica / Patrimonio Neto
Final 2022

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

INSTITUTO DE LA DISCAPACIDAD DEL ESTADO DE PUEBLA

ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA

Del 1 de Enexro al 30 de Junio de 2022

{Cifras en pescs)

522,762,.64

522,762.64

522,762.64

~2,57%,153.29
720,723.77
-3,299,877.06
0.90

0.00
0.00

720,723.77

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emiser.

—

r

-

<20 JUL 2022 13:53:08>

€. ALEJANDRO LUMBRERAS LOFEZ
DIRECTOR GENERAL

Pagina

CP., MARIA EUGENZS

ACEVEDO SALVAPOR

DIRE{-} A ADMINISTRATIVA

2 de 2

0.00

0.00

-2,056,390.65
720,723.77
-2,777,114.42
0.00

0.00
0.00

0.00

1,243,486.41





