INSTITUTO DE LA DISCAPACIDAD DEL ESTADO DE PUEBLA

ESTADO DE VARIACIÓN EN LA HACIENDA PÚBLICA Del 1 de Enero al 30 de Junio de 2022 (Cifras en pesos)

Concepto	Hacienda Pública/ Patrimonio Contribuído	Hacienda Pública/ Patrimonio Generado de Ejercicios Ant.	Hacienda Pública/ Patrimonio Generado del Ejercicio	Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda Pública / Patrimonio /	TOTAL
Hacienda Pública / Patrimonio	0.00				0.00
Contribuido Neto 2021					
Aportaciones	0.00				0.00
Donaciones de Capital	0.00				0.00
Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio	0.00				0.00
Hacienda Pública / Patrimonio Generado Neto 2021		0.00	3,299,877.06		3,299,877.06
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)			3,299,877.06		3,299,877.06
Resultados de Ejercicios Anteriores		0.00			0.00
Revalúos		0.00			0.00
Reservas		0.00			0.00
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores		0.00			0.00
Exceso o Insuficiencia en la				0.00	0.00
Actualización de la Hacienda					
Pública/Patrimonio Neto 2021					
Resultado por Posición Monetaria				0.00	0.00
Resultado por Tenencia de Activos no				0.00	0.00
Monetarios					
Hacienda Pública / Patrimonio Neto	0.00	0.00	3,299,877.06	0.00	3,299,877.06
Final 2021					
Cambios en la Hacienda Pública /	0.00				0.00
Patrimonio Contribuido Neto 2022					
Aportaciones	0.00				0.00
Donaciones de Capital	0.00				0.00
Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio	0.00				0.00



Página 1 de 2

INSTITUTO DE LA DISCAPACIDAD DEL ESTADO DE PUEBLA

ESTADO DE VARIACIÓN EN LA HACIENDA PÚBLICA Del 1 de Enero al 30 de Junio de 2022 (Cifras en pesos)

Variaciones de la Hacienda Pública /		522,762.64	-2,579,153.29		-2,056,390.65
Patrimonio Generado Neto 2022					
Resultados del Ejercicio			720,723.77		720,723.77
(Ahorro/Desahorro)					
Resultados de Ejercicios Anteriores		522,762.64	-3,299,877.06		-2,777,114.42
Revalúos			0.00		0.00
Reservas			0.00		0.00
Rectificaciones de Resultados de			0.00		0.00
Ejercicios Anteriores					
Cambios en el Exceso o Insuficiencia en				0.00	0.00
la Actualización de la Hacienda					
Pública/Patrimonio Neto 2022					
Resultado por Posición Monetaria				0.00	0.00
Resultado por Tenencia de Activos no				0.00	0.00
Monetarios					
Hacienda Pública / Patrimonio Neto	0.00	522,762.64	720,723.77	0.00	1,243,486.41
Final 2022					

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

C. ALEJANDRO LUMBRERAS LOPEZ DIRECTOR GENERAL

CP. MARIA EUGENTA ACEVEDO SALVADOR DIRECTORA ADMINISTRATIVA